
 

Uchwała Nr 14 
Rady Wydziału Rehabilitacji  

Akademii Wychowania Fizycznego  
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 12 kwietnia 2016 
 
 

w sprawie: powołania Rady Interesariuszy Zewn ętrznych na Wydziale Rehabilitacji AWF 
Warszawa.  

 
 
 

Działając na podstawie art. 4 ust. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – prawo o szkolnictwie 
wyższym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.), Rada Wydziału Rehabilitacji AWF 
Warszawa po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 12.04.2016 r. wniosku Dziekana Wydziału 
Rehabilitacji AWF Warszawa, uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
Rada Wydziału Rehabilitacji z dniem 12.04.2016 r. powołuję Radę Interesariuszy Zewnętrznych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2  
 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem jej podjęcia, określonym w nagłówku. 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 
 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Kosmol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 14 Rady WR AWF Warszawa  
z dnia 12.04.2016 r. 

 
 
 
 
 

Skład Rady Interesariuszy Zewnętrznych przy WR: 
 

1. Barski Tomasz,  Dyrektor Zarządzający, Care Experts Sp. z o.o. (część Medicover), 

Warszawa  

2. Andrzej K ępczyński , Prezes Centrum Rehabilitacji „Klinika Ruchu”, Warszawa 

3. Krzysztof Kwapiszewski, Prezes Klubu Sportowego Niepełnosprawnych „Start” 

Warszawa 

4. Andrzej Mioduszewski , dr n. med., klinika „Ortopedika”, Warszawa 

5. Tadeusz Nowicki , dr, Prezes IKS AWF Warszawa  

6. Arkadiusz Sosnowski , dr, Fizjoklinika, Warszawskie Centrum Rehabilitacji i Osteopatii 

Medycznej 

7. Joanna Suchocka , dr, Przychodnia REHA-MEDICA, Wołomin 

8. Rafał Skrzypczyk,  V-ce Prezes Fundacji Aktywnej Rehabilitacji, Warszawa 

9. Piotr Soszy ński , dr, członek zarządu, Centrum Medyczne „Medicover”, Warszawa 

           
 
 

 
 


